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293,125,402,184

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
61,153,501,928

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 61,153,501,928

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 61,153,501,928
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

45,646,397,040

10,777,530,468

1,714,074,420

965,500,000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

38,121,001,100

672,568,800

5,677,197,421

1,128,557,144

47,072,575

1,231,000,000

8,500,000

1,261,681,968

1,020,800,000

265,000,000

6,600,000,000

190,548,500

200,000,000

83,173,550

270,000,000

615,900,870

100,000,000

495,000,000

150,000,000

80,000,000
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PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

61,153,501,928
231,971,900,256
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Jornales

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje
Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

34,821,600,000
367,016,400

2,932,384,700

90,778,800
360,000,000

58,400,000
163,390,000

247,740,510
360,082,475

4,798,874,436
150,000,000
120,500,000

421,901,536
706,655,608

47,072,575

1,131,000,000
100,000,000

6,000,000
2,500,000

1,261,681,968

750,800,000
270,000,000

265,000,000

5,300,000,000
1,300,000,000

190,548,500

200,000,000

83,173,550

270,000,000

615,900,870

100,000,000

270,000,000
225,000,000

150,000,000
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL

 800
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TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

850,000,000

1,200,000,000
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

685,500,000

100,000,000

100,000,000

850,000,000

1,000,000,000

200,000,000
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Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Indemnizaciones

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

80,000,000

685,500,000

100,000,000

100,000,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
231,971,900,256

 001 DESARROLLO LOCAL PARTICIPATIVO 178,771,415,754

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 178,771,415,754
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

6,186,923,464

6,296,909,117

2,751,943,550

152,000,000,000

11,535,639,623
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REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TIERRAS, TERRENOS Y EDIFICACIONES

CONSTRUCCIONES

348,400,000

3,096,523,464

2,617,400,000

124,600,000

300,000,000

1,124,509,101

450,000,000

655,400,016

3,267,000,000
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280,000,000

489,943,550

100,000,000

1,620,000,000

262,000,000

152,000,000,000

9,928,839,623
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Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Por Ventas Y Cobranzas

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo

Tierras, Terrenos Y Edificaciones

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

348,400,000

2,196,523,464
900,000,000

504,920,000
1,172,480,000

940,000,000

124,600,000

200,000,000
100,000,000

264,509,101
860,000,000

450,000,000

48,543,840
61,670,640
44,064,000

129,594,240
61,492,008
11,016,000
45,251,280

104,820,000
48,988,008
99,960,000

3,147,000,000
120,000,000

300,000,000
200,000,000

280,000,000

489,943,550

100,000,000

1,350,000,000
270,000,000

50,000,000
212,000,000

152,000,000,000

336,000,000
2,024,000,000

126,000,000
270,000,000
960,000,000
554,000,000
136,000,000
824,000,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 002

DESARROLLO LOCAL PARTICIPATIVO

DESARROLLO LOCAL PARTICIPATIVO - FIDES 53,200,484,502

  01

  01

ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL 53,200,484,502
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

2,304,904,452

512,640,000

4,382,940,050

46,000,000,000
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 530
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ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

1,200,000,000

406,800,000

404,904,452

800,000,000

900,000,000

200,000,000

512,640,000

3,000,000,000

1,155,000,000

227,940,050

4,000,000,000

8,000,000,000

34,000,000,000
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Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

80,000,000
1,256,000,000
1,862,839,623
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406,800,000

404,904,452

800,000,000

900,000,000

200,000,000

512,640,000

3,000,000,000

1,155,000,000

227,940,050

4,000,000,000

8,000,000,000

34,000,000,000
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